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ESTADO SITUACIÓN FINANCIERA

NIT:  811,017,316.9

INSTITUCION EDUCATIVA LORENZA VILLEGAS DE SANTOS

Al 30 de Abril de 2024

ESTADO DE  SITUACION FINANCIERA

cifras en pesos

 ACTIVO

CORRIENTE

$166,912,215.00Efectivo y equivalentes al efectivo $21,506,038.00$145,406,177.00100.0% 90.5%

$0.00Cuentas por cobrar por transacciones sin contraprestación $0.00$0.000.0% 0.0%

$0.00Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestación $0.00$0.000.0% 0.0%

$166,912,215.00Total CORRIENTE: $21,506,038.00$145,406,177.00100.0% 90.5%

NO CORRIENTE

$0.00Propiedades Planta y Equipo -$15,300,000.00$15,300,000.000.0% 9.5%

$0.00Total NO CORRIENTE: -$15,300,000.00$15,300,000.000.0% 9.5%

Total ACTIVO $166,912,215.00

TOTAL  ACTIVOS

$6,206,038.00

$6,206,038.00

$160,706,177.00100.0% 100.0%

100.0% 100.0%$166,912,215.00 $160,706,177.00

 PASIVO

CORRIENTE

$2,574,933.00Cuentas por pagar $408,246.00$2,166,687.001.5% 1.3%

$0.00Otros pasivos -$2,110,000.00$2,110,000.000.0% 1.3%

$2,574,933.00Total CORRIENTE: -$1,701,754.00$4,276,687.001.5% 2.7%

-$1,701,754.00$4,276,687.00$2,574,933.00

Total PASIVO $2,574,933.00

TOTAL  PASIVOS

-$1,701,754.00$4,276,687.001.5% 2.7%

1.5% 2.7%

 PATRIMONIO

PATRIMONIO

$51,415,199.00Capital Fiscal $0.00$51,415,199.0030.8% 32.0%

$125,541,083.00Resultado del ejercicio $54,816,063.00$70,725,020.0075.2% 44.0%
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 PATRIMONIO

PATRIMONIO

-$12,619,000.00Resultado de ejercicios anteriores -$46,908,271.00$34,289,271.00-7.6% 21.3%

$164,337,282.00Total PATRIMONIO: $7,907,792.00$156,429,490.0098.5% 97.3%

$7,907,792.00$156,429,490.00$164,337,282.00

Total PATRIMONIO $164,337,282.00

TOTAL PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO $166,912,215.00 $160,706,177.00

$7,907,792.00

$6,206,038.00

$156,429,490.0098.5% 97.3%

98.5% 97.3%

100.0% 100.0%

CONTADOR

ORLANDO CASTRILLON JIMENEZ

98495144.0C.C.


